
TERESINA - PISegunda-feira, 18 de outubro de 2004 - Nº 196

6

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO

(após recurso)

             Tomada de Preços 5ª GERAT nº 001/2004

O Estado do Piauí, através da Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí, torna público

o resultado da fase de habilitação do procedimento licitatório referente à TOMADA DE

PREÇOS 5ª GERAT nº 001/2004, cujo objeto constitui a contratação de empresa para

prestação de serviços de engenharia (reforma), com fornecimento de materiais, em

diversos imóveis pertencentes 5ª Gerência Regional de Atendimento da Secretaria da

Fazenda do Estado do Piauí, mediante condições estabelecidas pela Lei nº 8.666/93.

Empresas Habilitadas: Dôta Engenharia Ltda; C.C.R. Construções Ltda; M & T

Engenharia, Com. e Rep. Ltda; Ciplan – Constr. Incorp. e Planej. Ltda; Gênesis Engenharia

Ltda; Socip Engenharia e Consultoria Ltda; Franca Engenharia e Comercio Ltda; C.C.B.

Cia Construtora Belterra; Jad Construtora Ltda; Construtora Gtec Ltda; Construtora

Murar Ltda; J Meneses Construções Ltda; Sistemas e Construção Civil Ltda; Área

Engenharia Ltda; MTV Edificações Ltda; J. Brito Engenharia Ltda; Construtora Líder

do Nordeste Ltda; CIM Construtora Imobiliária Modelo Ltda.

Empresas Inabilitadas: Erica Constr. Ltda; e Marcante Construtora Ltda.

Em 14 de outubro de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO

Secretário da Fazenda

Publique-se.

MARIA DO SOCORRO BESERRA SALES

Presidente da Comissão de Licitação

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
NÚCLEO DE CONTRATOS/GEADM

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

(CONTRATO Nº 008/2000)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Servi-San Vigilância e Transportes de Valores Ltda

OBJETO: Inclusão de 01(um) Posto de vigilância armada na Escola Fazendária

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

VALOR (R$): R$ 6.266,39 (seis mil duzentos e sessenta e seis reais e trinta e nove

centavos).

ASSINATURA: 04 de outubro de 2004 – Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

(CONTRATO Nº 013/2003)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: American Banknote Ltda

OBJETO: Aquisição de selos fiscais de autenticidade

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93 e Nota Técnica nº 109 da

Central de Licitações do Estado - CEL

VALOR (R$): R$ 285.950,00 (duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e cinquenta

reais)

ASSINATURA: 06 de outubro de 2004 – Ratificação - Secretário da Fazenda

E X T R A T O  D E  A D I T I V O

(CONTRATO Nº 057/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Construção, Incorporação e Planejamento Ltda

OBJETO: Serviços na rede elétrica da SEFAZ com fornecimento de material

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores

VALOR (R$): R$ 141.119,63 (cento e quarenta e um mil cento e dezenove reais e

sessenta e três centavos).

ASSINATURA: 06 de outubro de 2004 – Secretário da Fazenda

LICITAÇÕES E CONTRATOS E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

(CONTRATO Nº 062/2004)

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Jotal Ltda

OBJETO: Aquisição de 40 (quarenta) motocicletas

FUNDAMENTAÇÃO: Pregão 001 e 002/2004 – CEL/SEAD

VALOR (R$): R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil reais)

ASSINATURA: 08 de outubro de 2004 – Secretário da Fazenda


